
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 234.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych                                                     

w roku szkolnym 2017/2018 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

26 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1457) 

zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 1. Ustalam termin składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom 

w zakresie Rządowego programu pomocy uczniom – „wyprawka szkolna” w roku szkolnym 

2017/2018 do dnia 15 września 2017 r. 

 

            2. Wnioski składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku 

szkolnym 2017/2018. 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół z terenu Gminy Złotów. 

 

           § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                                                            

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do Zarządzenia Nr 234.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na 

zakup podręczników i materiałów dydaktycznych w roku szkolnym 2017/2018. 

 

 

           W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1457), zgodnie z § 4 

niniejszego rozporządzenia niezbędnym stało się określenie przez Wójta Gminy Złotów  

terminu składania wniosków dotyczących dofinansowania zakupu podręczników, również 

zakupu materiałów edukacyjnych dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym oraz uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  

w przypadku, gdy jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność intelektualna w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym, uczęszczających w roku szkolnym 2017/2018 do klasy II i III 

szkoły podstawowej. 

   

 


